1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
 GUARDA MUNICIPAL
EDITAL Nº 016/2023

RESULTADO PRELIMINAR REAVALIAÇÃO MÉDICA
Registrado no memorando online nº 151/2021

O MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar
da Reavaliação Médica referente ao Mandado de Segurança Cível nº 0001304-46.2023.8.16.0086.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Reavaliação Médica (liminar).

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Reavaliação no período de 05 a 07

de julho de 2023, e a resposta ao recurso será disponibilizada no dia 11 de julho de 2023, conforme cronograma do
Edital nº 014/2023.

Art. 3º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos

finalizados, página específica do Concurso Público 001/2022 da Prefeitura Municipal de Guaíra – Guarda Municipal,
link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar Reavaliação Médica.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 04 de julho de 2023.

HERALDO TRENTO
Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO REAVALIAÇÃO MÉD. MOTIVO

Guarda Municipal - Feminino SAMIRA KLAUCK DE MACEDO BALEM 011.301.512-86 INAPTO
Item 6.13.2 e 15.3

Alínea J